

Ruhsal bozuklukların sıklığı ve yaygınlığı tüm dünyada ve ülkemizde giderek artmaktadır. Bu durum ruhsal bozuklukları önemli bir halk sağlığı sorunu haline getirmektedir. Tüm sağlık sorunlarında olduğu gibi ruhsal bozukluklar açısından da erken tanı ve erken tedavi kritik önem taşımaktadır. Bununla birlikte erken tanı ve tedavi bakımından ruhsal bozukluklarla ilgili olarak karşımızdaki en büyük engel toplumda ruhsal bozukluklara karşı bir damgalama ve ayrımcılık eğiliminin mevcut olmasıdır. Bu nedenle ruhsal bozuklukların erken tanı ve tedavisini sağlamak için ilk başarılması gereken damgalama ve ayrımcılığın azaltılmasıdır.

Şizofreni süregelen ve ciddi ruhsal bozukluklar arasında yer alan yaşam boyu yaygınlığı yaklaşık %1 civarında olan ve yeti yitimine de yol açabilen önemli bir ruhsal bozukluktur. Ruhsal bozukluklarla ilgili damgalama ve ayrımcılığa maruz kalma konusunda en çok zarar gören şizofreni hastalarıdır. Ruhsal bozukluklarla ilgili damgalama ve ayrımcılığa karşı mücadelede önceliğin şizofreniye verilmesi anlaşılır bir durumdur.

Günümüze dek şizofreniyle ilgili damgalama ve ayrımcılığa karşı mücadele amacıyla çok çeşitli programlar yürütülmüştür. Bu programlarda hedef kitle olarak medya çalışanları, sağlık çalışanları, emniyet çalışanları, hukuk görevlileri gibi gruplar yer almıştır. Bu tür çalışmalarda hedef alınması gereken en önemli kitle gençlik ve lise-üniversite öğrencileridir. "Ağaç yaş iken eğilir" atasözünde özlü bir şekilde ifade edildiği gibi toplumun geleceğini oluşturan gençlik kesiminin zamanında ve doğru bilgilendirilmesi, onların ruhsal bozukluklarla ilgili doğru algılar ve tutumlara sahip olmasını sağlayacaktır.

Bu kampanyanın amacı Atılım Üniversitesi öğrencilerinin şizofreniyle ilgili damgalama ve ayrımcılık konusunda bilgi ve donanımlarını artırmak, bu alanda damgalama ve ayrımcılığın olmadığı ya da azaldığı tutum ve davranışlar kazanmalarını sağlamaktır. Misyonu toplumsal duyarlılık anlayışı içinde bilimsel bilginin üretimi ve uygulanmasında performansı yüksek alanlar yaratarak, ulusal ve evrensel düzeyde donanıma sahip nitelikli bireyler yetiştirmek olan Atılım Üniversitesi'nin bu amaç doğrultusunda çok uygun bir hedef olduğunu düşünmekteyiz.

DOĞRUSUNU ÖĞRENELİM

Şizofreni, genellikle gençlik çağında ortaya çıkan insanın düşünce, algılama ve davranış gibi ruhsal işlevlerindeki bir dizi belirti ve bulguyla seyreden, tedavi edilmediği takdirde bireysel ve toplumsal yetilerimizi olumsuz etkileyen ruhsal bir hastalıktır.

TANİYALIM- ŞİZOFRENİ DERNEKLERİ FEDERASYONU

Şizofreni Dernekleri Federasyonu, ülkemizde ruhsal bozuklukların ortaya çıkmasını önlemeyi temel görev edinen koruyucu ruh sağlığı anlayışının toplumun her kademesinde yerleştirilmesi ve yaşama geçirilmesi; ruhsal bozukluklar ortaya çıktığında mevcut tüm tedavi olanaklarının hastalıktan muzdarip bireyler için seferber edilmesi ve tedavi sonrası bireyin sevmek ve üretmek kapsamındaki yetilerini ifade edebilmesi için olabilen en kapsamlı zeminin oluşturulması amacıyla 2006 yılında Ankara'da kurulmuştur.

YAKINLAŞALIM - MAVİ AT KAFE / KÜLTÜR-YAŞAM ORTAMI

Mavi At Kafe, Şizofreni Dernekleri Federasyonu'na bağlı olarak 2009 yılında Ankara/Beşevler'de, açılan şizofreni hastalarının hizmet verdiği şirin, sıcak bir ortam... Kafenin temel amacı; hem şizofreni hastalarının kendilerine olanak sunulduğunda çalışabildiklerini ve üretebildiklerini ortaya koymak hem de toplumu oluşturan bireylerle doğrudan iletişim kurarak damgalama, dışlama ve ayrımcılığı ortadan kaldırmaktır.

10-24 ARALIK 2013 tarihleri arasında

İşletme Fakültesi ve Hazırlık Okulu binasındaki standlarımızı ziyaret etmenizi bekliyoruz!

10 ARALIK 2013

Saat: 14.00

- Açılış
- Film gösterimi: "Evrenin Melekleri"
- Söyleşi: Doç.Dr.Haldun Soygür

Yer: Kadriye Zaim Konferans Salonu

17 ARALIK 2013

Saat: 13.30

- Damgalamaya karşı yürüyüş

Saat: 14.00

- Yaşayan Kütüphane: Şizofreni hastaları ve yakınları ile tanışın

Yer: Rezene Kafe

24 ARALIK 2013

Saat: 14.00

- Mini tiyatro: "Merhaba"
- Psikoloji öğrencileri anlatıyor
- Bir şizofreni hastası anlatıyor
- Bir şizofreni hastasının annesi anlatıyor
- Konser

Yer: Kadriye Zaim Konferans Salonu